PAGE
2

[image: image1.png]

Финансовое управление
администрации  городского округа город Первомайск
Нижегородской области
ПРИКАЗ

от 07 февраля  2014 года
                             № 8
Об утверждении Регламента
по осуществлению внутреннего
муниципального финансового

контроля

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и на основании Порядка осуществления финансовым управлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации городского округа город  Первомайск Нижегородской области от 03 февраля 2014 № 108,
приказываю:
          1. Утвердить прилагаемый  Регламент финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в городском округе город Первомайск Нижегородской области.
2. Опубликовать на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
по экономике и финансам,

начальник финансового управления                                                     Е.Н. Логинова